

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และ (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านจانبัว หมู่ที่ ๓ ตำบลเสืองข้าว อำเภอสรีรัตนะ - บ้านหนองฮางใต้ หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองฮาง อำเภอบึงฉลือ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง สายทางบ้านจانبัว หมู่ที่ ๓ ตำบลเสืองข้าว อำเภอสรีรัตนะ - บ้านหนองฮางใต้ หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองฮาง อำเภอบึงฉลือ จังหวัดศรีสะเกษ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,690,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และ (ปูบน Tack Coat)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 3,503,074.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัชฎา ปัสบาล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการสำนักช่าง

7.2 สุนันฐา ความวัลย์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

7.3 กฤษณศักดิ์ อินตะนัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกวดราคาก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ไควีซี Pavement In - Place Recycling) และ (ปูน Tack Coat) สายทางบางนาจนบัว หมู่ที่ ๓**
 ตำบลแสนยาว อำเภอศรีรัตนะ - บ้านหนองฮางใต้ หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองฮาง อำเภอบุญอภัย จังหวัดศรีสะเกษ ควบคุมการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ไหล่ทาง 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	650.000	1.78	1,157.00	1,3624	2.42	1,576.29
2	2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นหินเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) 2.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานฝังทาง	ตร.ม.	4,896.000	91.37	447,347.52	1,3624	124.48	609,466.26
3		ลบ.ม.	245.000	1,181.48	289,462.60	1,3624	1,609.64	394,363.84

ช้ชญา ปัสบาล

17 มีนาคม 2566 16:44:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และ (ปูน Tack Coat) สายทางบางจานบัว หมู่ที่ ๓
 ตำบลเสด็จขาว อำเภอศรีสุนทร - บ้านหนองฮางใต้ หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองยาง อำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ควบคุมการปฏิบัติงานจังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การการบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1.1	งานไปพรมโตะ และแทคโตะ (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไปพรมโตะ (PRIME COAT) COAT)(เพิ่มทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีขยาย EAP	ตร.ม.	3,672.000	29.57	108,581.04	1.3624	40.28	147,930.80
5	3.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโตะ (TACK COAT) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	277.000	15.64	4,332.28	1.3624	21.30	5,902.29
6	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,672.000	316.81	1,163,326.32	1.3624	431.62	1,584,915.77

ชื่อผู้ทำ ปัสบาล

17 มีนาคม 2566 16:44:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการใช้ผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และ (ปูน Tack Coat) สายทางบ้านจานบัว หมู่ที่ ๓ ตำบลสีเสียด อำเภอศรีณรงค์ - บ้านหนองยาง ตำบล หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองยาง อำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานผิวไหล่ทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไม่พรมโธต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	277.000	313.31	86,786.87	1.3624	426.85	118,238.43
8	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโธต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์คอนกรีต (PRIME COAT & TACK COAT) COAT)(พ่นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,224.000	29.57	36,193.68	1.3624	40.28	49,310.26
9	4.1.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 5. งานเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	1,224.000	316.81	387,775.44	1.3624	431.62	528,305.25

ชื่อผู้ทำใบเสนอราคา :

17 มีนาคม 2566 16:44:33

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายการวัสดุราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดดยกรุปผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และ (ปูน Tack Coat) สายทางบางจานบัว หมู่ที่ ๓
 ตำบลสีเสียดขาว อำเภอศรีรัตนะ - บ้านหนองฮางใต้ หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองฮาง อำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1 งานตีเส้นจราจร 5.1.1 งานแป้นสีตัด (MISCELLANEOUS) 5.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุ 1(YELLOW & WHITE) 6. งานติดตั้งป้ายจราจร 6.1 ป้ายแนะนำ 6.1.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ตร.ม.	147,000	272.71	40,088.37	1.3624	371.54	54,616.39
11		ป้าย	1,000	6,201.59	6,201.59	1.3624	8,449.04	8,449.04
รวมราคากลาง								3,503,074.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการใช้วัสดุ Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และ (ปูน Tack Coat) สายทางบ้านจานบัว หมู่ที่ ๓

ตำบลเสด็จขาว อำเภอศรีรัตนะ - บ้านหนองซางใต้ หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองซาง อำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ต.วอวีร์ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ชัชฎา ปัสบอล
(ชัชฎา ปัสบอล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุณัฐา คามวัลย์ กฤษณศักดิ์ อินตะนัย
(สุณัฐา คามวัลย์) (กฤษณศักดิ์ อินตะนัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง